
III Вторник, 12 октября 2021 г.
www.oblgazeta.ruИНФОРМАЦИЯ Отдел рекламы

Тел: +7 (343) 262-70-00
E-mail: reklama@oblgazeta.ru

ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении аукциона в электронной форме по реализации арестованного заложенного недвижимого имущества в процессе исполнительного производства,  

переданного на реализацию УФССП по Свердловской области
1. Организатор аукциона: Территориальное управление 

Федерального агентства по управлению государственным иму-
ществом в Свердловской области (далее - ТУ Росимущества) в 
лице исполнителей: ООО «СпецТорг» (ИНН 6670361973), действу-
ющее на основании государственного контракта от 30.03.2021  
№ 0162100021621000012; ООО

«Золотое руно» (ИНН 6658322350), действующее на 
основании государственных контрактов от 30.03.2021  
№№ 0162100021621000011; 0162100021621000013.

2. Форма аукциона: аукцион в электронной форме, открытый 
по составу участников и по форме подачи предложений о цене 
имущества.

3. Цена имущества и размер задатка указаны в российских 
рублях (р.).

4. Используемые сокращения: пл. – площадь; н/ц - началь-
ная цена; з-к - задаток; кад. № - кадастровый номер, с-к - собствен-
ник, шаг - шаг аукциона, кв. - квартира, з/у - земельный участок, 
пом. - помещение, ж/д - жилой дом, ком. - комната, зд. - здание.

5. Имущество, составляющее предмет аукциона:
Лот1 Нежилое пом. пл. 109,3 кв.м, кад. № 66:22:1914008:523, 

адрес: г. Реж, ул. Заводская, д. 6, корп. 4, с-к Шелякин Т.С., н/ц 
2 153 900р., з-к 107 690р., шаг 20000р. Лот2 Объект незавершён-
ного строительства (степень готовности 50 %), пл. застройки 154,6 
кв.м, кад. № 66:41:0000000:82374 и з/у пл. 1000 кв.м, кад. № 
66:41:0513032:606, адрес: г. Екатеринбург, на северо-западе от с. 
Горный Щит, с-к Казарманов Т.С., н/ц 5 243 480р., з-к 262 170р., 
шаг 50000р. Лот3 Кв. пл. 35,3 кв.м, кад. № 66:41:0206032:8269, 
адрес: г. Екатеринбург, ул. Куйбышева, д. 112-а, кв. 16, с-к Дуба-
нова А.А., н/ц 2 150 500р., з-к 107 520р., шаг 20000р. Лот4 Кв. 
пл. 71,7 кв.м, кад. № 66:22:1904026:240, адрес: г. Реж, ул. Ленина, 
д. 30, кв. 46, с-к Семухина С.В., н/ц 1 085 960р., з-к 54 290р., шаг 
10000р. Лот5 Кв. пл. 63,9 кв.м, кад. № 66:41:0608033:459, адрес: 
г. Екатеринбург, ул. Лагерная, д. 77, кв. 8, с-к Усольцева С.Г., н/ц 
1 445 000р., з-к 72 240р., шаг 10000р. Лот6 Кв. пл. 11,9 кв.м, кад. 
№ 66:41:0502064:2197, адрес: г. Екатеринбург, ул. Мраморская, 
д. 38, кв. 108а, с-к Чистякова И.В., н/ц 909 500р., з-к 45 470р., 
шаг 9000р. Лот7 Кв. пл. 62,8 кв.м, кад. № 66:36:0103014:226, адрес: 
г. Верхняя Пышма, ул. Мичурина, д. 8, кв. 47, с-к Федонин П.А., 
н/ц 2 125 589,47р., з-к 106 270р., шаг 20000р. Лот8 Кв. пл. 53,4 
кв.м, кад. № 66:62:0104004:652, адрес: г. Среднеуральск, ул. 
Строителей, д. 8, кв. 48, с-к Горевановы Н.В., О.В., н/ц 
1 532 838,32р., з-к 76 640р., шаг 10000р. Лот9 Кв. пл. 46,9 кв.м, 
кад. № 66:36:0102031:295, адрес: г. Верхняя Пышма, ул. Чкалова, 
д. 9, кв. 47, с-к Яхонтов И.В., н/ц 1 846 200р., з-к 92 290р., шаг 
10000р. Лот10 Кв. пл. 31,7 кв.м, кад. № 66:41:0504010:3166, адрес: 
г. Екатеринбург, ул. Ферганская, д. 14, кв. 3, с-к Копайгородская 
В.И., н/ц 1 445 000р., з-к 72 240р., шаг 10000р. Лот11 Кв. пл. 63,1 
кв.м, кад. № 66:36:0102042:264, адрес: г. Верхняя Пышма, пр-т 
Успенский, д. 48а, кв. 121, с-к Дубинская А.А., н/ц 2 040 000р., 
з-к 101 990р., шаг 20000р. Лот12 Кв. пл. 66,6 кв.м, кад. № 
66:36:0000000:2316, адрес: г. Верхняя Пышма, п. Исеть, ул. Мира, 
д. 1, кв. 8, с-к Хорьков И.А., н/ц 1 099 178,52р., з-к 54 950р., шаг 
10000р. Лот13 Нежилое зд. пл. 4  496,7 кв.м, кад. № 
66:27:1101009:233, адрес: г. Тавда, ул. Кардонская, 24-д, строение 
1, с-к Важенина Л.Б., н/ц 4 335 000р., з-к 216 740р., шаг 40000р. 
Лот14 Ж/д пл. 362,3 кв.м, кад. № 66:41:0526013:25 и з/у пл. 1000 
кв.м, кад. № 66:41:0526013:11, адрес: г. Екатеринбург, ул. Ковыль-
ная, д. 84, с-к Коротков А.Г., н/ц 12 325 850р., з-к 616 290р., шаг 
100000р. Лот15 Ком. пл. 10,2 кв.м, кад. № 66:41:0509059:113, 
адрес: г. Екатеринбург, ул. Инженерная, д. 26, кв. 111-116, с-к 
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
хотинцев, д. 5, кв. 80, с-к Алайтаева З.К., н/ц 2 367 200р., з-к 118 
350р., шаг 20000р. Лот168 Кв. пл. 62,1 кв.м, кад. № 
66:41:0204043:1847, адрес: г. Екатеринбург, пр-т Седова, д. 25, кв. 
101, с-к Уральские М.И., К.С., н/ц 4 610 000р., з-к 230 490р., шаг 
40000р. Лот169 Кв. пл. 49 кв.м, кад. № 66:61:0213003:1851, адрес: 
г. Серов, ул. Паровозников, д. 8, кв. 17, с-к Леушина Л.П., н/ц 1 
064 800р., з-к 53 230р., шаг 10000р. Лот170 Кв. пл. 35 кв.м, кад. 
№ 66:46:0104002:1057, адрес: г. Камышлов, ул. Молодогвардей-
ская, д. 34, кв. 3, с-к Давлетшин Е.С., н/ц 700 000р., з-к 34 990р., 
шаг 7000р. Лот171 Ж/д пл. 155,9 кв.м, кад. № 66:13:1401001:308, 
адрес: Камышловский район, д. Бутырки, ул. Советская, д. 1-а, с-к 
Зырянова М.В., н/ц 1 396 000р., з-к 69 790р., шаг 10000р. Лот172 
Кв. пл. 43,3 кв.м, кад. № 66:56:0402007:614, адрес: г. Нижний Тагил, 
ул. Энтузиастов, д. 64, кв. 67, с-к Кульбацкие А.В., Л.В., н/ц 1 
415 000р., з-к 70 740р., шаг 10000р. Лот173 Кв. пл. 43,6 кв.м, кад. 
№ 66:56:0201001:5355, адрес: г. Нижний Тагил, ул. Зари, д. 50, кв. 
18, с-к Журавлева Е.П., н/ц 1 347 270р., з-к 67 360р., шаг 10000р. 
Лот174 Кв. пл. 30,5 кв.м, кад. № 66:56:0116002:522, адрес: г. Ниж-
ний Тагил, ул. Свердлова, д. 9, кв. 49, с-к Звонов Н.А., н/ц 1 
011 000р., з-к 50 540р., шаг 10000р. Лот175 Ж/д пл. 108 кв.м, кад. 
№ 66:41:0310087:102 и з/у пл. 1254 кв.м, кад. № 66:41:0310087:22, 
адрес: г. Екатеринбург, СНТ Ариана-1 (ур. Медное), д. 22, с-к Ки-
риллова (Баграмова) О.Р., н/ц 1 600 000р., з-к 79 990р., шаг 
10000р. Лот176 Кв. пл. 37,8 кв.м, кад. № 66:57:0102030:2279, адрес: 
г. Новоуральск, ул. Советская, д. 16, кв. 3, с-к Обыденновы Ю.В., 
И.В., н/ц 945 000р., з-к 47 240р., шаг 9000р. Лот177 Кв. пл. 63,5 
кв.м, кад. № 66:57:0102039:1325, адрес: г. Новоуральск, ул. Со-
ветская, д. 22, кв. 12, с-к Медведева М.В., н/ц 2 030 000р., з-к 101 
480р., шаг 20000р. Лот178 1/2 в праве собственности на квартиру 
пл. 43,5 кв.м, кад. № 66:49:0502023:464, адрес: г. Кировград, ул. 
40 лет Октября, д. 3, кв. 11, с-к Смирнова И.А., н/ц 100 000р., з-к 
4 990р., шаг 1000р. Лот179 Ж/д пл. 30,3 кв.м, кад. № 
66:08:0805003:332 и з/у пл. 538 кв.м, кад. № 66:08:0805003:225, 
адрес: г. Верхняя Салда, ул. Уральских рабочих, д. 41, с-к Суббот-
ченко А.В., н/ц 660 000р., з-к 32 990р., шаг 6000р. Лот180 Не-
жилое пом. пл. 50,4 кв.м, кад. № 66:57:0102003:1195, адрес: г. 
Новоуральск, ул. Гагарина, д. 7а, пом. № 62, с-к ООО «Централь-
ный», н/ц 1 382 000р., з-к 69 090р., шаг 10000р. Лот181 2/146 
доли в праве собственности на нежилое пом. пл. 5084,2 кв.м, кад. 
№ 66:41:0304026:557, адрес: г. Екатеринбург, ул. Московская, 66, 
места 101, 146, с-к ООО «Торгсервис», н/ц 1 596 000р., з-к 79 
790р., шаг 10000р. Лот182 1/146 доли в праве собственности на 
нежилое пом. пл. 5084,2 кв.м, кад. № 66:41:0304026:557, адрес: г. 
Екатеринбург, ул. Московская, 66, место 102, с-к ООО «Торгсер-
вис», н/ц 798 000р., з-к 39 890р., шаг 7000р. Лот183 1/2 доли в 
праве собственности на квартиру пл. 70,6 кв.м, кад. № 
66:33:0401001:753, адрес: Сысертский район, п. Светлый, д. 7, кв. 
6, с-к Климова А.В., н/ц 1 000 000р., з-к 49 990р., шаг 10000р. 

6. Дата, время, место проведения аукциона: 02.11.2021 в 
11:00 по местному времени на электронной торговой площадке 
по адресу https://арест.вэтп.рф.

7. Время и место подачи заявок на участие в аукционе: 
приём заявок осуществляется с 12.10.2021 с 10:00 по местному 
времени по 29.10.2021 до 16:00 по местному времени вклю-
чительно через ЭТП в соответствии с аукционной документацией, 
размещённой на сайте torgi.gov.ru, на сайте ЭТП https://арест.
вэтп.рф, и с регламентом ЭТП.

8. Все вопросы, касающиеся проведения аукциона, не на-
шедшие отражения в настоящем информационном сообщении, 
регулируются в соответствии с законодательством РФ. Вся до-
полнительная информация об указанном аукционе размещена 
на официальном сайте Российской Федерации для размещения 
информации о проведении торгов (torgi.gov.ru, извещение 
081021/2638935/01), на официальном сайте ТУ Росимущества 
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